
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Zarządzenie Nr FK.0050.207.2024 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 6 listopada 2024 roku 

 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 636/LXIX/2023 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2024 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kłobuck.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.207.2024

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 06.11.2024r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        23 000,00            23 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -              23 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              23 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              23 000,00    

2. Wydatki majątkowe        23 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        23 000,00                        -      

60095 Pozostała działalność Śr. Soł. i Osiedli        23 000,00            23 000,00    

1. Wydatki bieżące                     -              23 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              23 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              23 000,00    

2. Wydatki majątkowe        23 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        23 000,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         23 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        23 000,00    

750 Administracja publiczna        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -              10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              10 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        10 000,00                        -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              10 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -              10 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        10 000,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             510,00                 510,00    

1. Wydatki bieżące             510,00                 510,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             510,00                 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             510,00                 510,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne             510,00                 510,00    

1. Wydatki bieżące             510,00                 510,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             510,00                 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             510,00                 510,00    

4300 Zakup usług pozostałych              510,00    

4430 Różne opłaty i składki             510,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          5 100,00              5 100,00    

2. Wydatki majątkowe          5 100,00              5 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          5 100,00              5 100,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach             600,00    

2. Wydatki majątkowe             600,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             600,00    

Doprowadzenie energi elektrycznej do istniejącego 

kontenera i oświetlenie placu zabaw w Sołectwie Zakrzew             600,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          4 500,00              5 100,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              5 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              5 100,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 500,00              5 100,00    

Oświetlenie ciągu komunikacyjnego znajdującego się za 

budynkami 7 i 9 przy ul. 11 Listopada w Kłobucku              600,00    

Doświetlenie ul. Przedszkolnej w Kłobucku           4 500,00    

Osiedle Nr 6           4 500,00    
Strona 1



Uzupełnienia oświetlenia ulicznego  ul. Targowej w Kłobucku          4 500,00    

Osiedle Nr 6          4 500,00    

Ogółem        38 610,00            38 610,00    

1. Wydatki bieżące        10 510,00            33 510,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             510,00            33 510,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             510,00            33 510,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        10 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        28 100,00              5 100,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        28 100,00              5 100,00    

Strona 2


